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Ne baze te rrLenit 52 ft Rr,egullores per procedurtln zgjedhore, themelimin clhe

punen e Parlarmentit Struderrtor dhe Keshillave te Studen.tevra rLe lJniversitetin e

Prishtines "Hirsan Prislrtina"' nr. 753 dt. 07.03.2024 dhe Sltatutit te Univerrsitetit te

Prishtines "Hfi.san Prishtina" :

KONVOKOJ

Mbledl-rjen konstjituive te Keshilliit Studentor te l[takultetit te Shkencave

Matematike l{atyrore te Universitetit te ]lrishtines "Hasar:L PristLtina" e cila rlo te

mbahet me 117.04.2024 ne ora 10:00, ne sallen "li,llriz r\jeti.", afE,r Del<analit te

FSHMN-s€.

REND DITE

1. Verifikimi i mandatrlve sipas listave te kandirlat€ve, per aq mandate sa kane

fituar organi;t-:atat situderntone ne zgjedhjet studentore '.i!.02t1 <lhe n€nr;hkrimi i
deklarates etihe.

2. Zgtredhja e Kqretar"it dhe Sekretarit t€ Keshitlit Studentor ne Fal<ultetirr e

Shkencave Matemat ike .lrlat),rore.
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